
SAR Akumulacijske i prepumpne stanice

Kućna uporaba

Upotreba u poljoprivredi

Civilna uporaba
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40 SAR
ČISTA OTPADNA VODA - KIŠNICA
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

kW KS litara litara/min metara

40 SAR - TOP 1 0,25 0,33 40 160 6

40 SAR - TOP 2 0,37 0,50 40 220 8

40 SAR - TOP 3 0,55 0,75 40 260 10

SAR 40 - RXm 1 0,25 0,33 40 160 6.5

SAR 40 - RXm 2 0,37 0,50 40 220 9.5

SAR 40 - RXm 3 0,55 0,75 40 220 11.5

PRLJAVE OTPADNE VODE
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

kW KS litara litara/min metara

SAR 40 - TOP 2-VORTEX 0,37 0,50 40 180 6.5

SAR 40 - TEX 2 0,37 0,50 40 200 7.5

SAR 40 - TEX 3 0,55 0,75 40 240 9.5

SAR 40 - RXm2/20 0,37 0,50 40 180 6.5

KOMPONENTE
• 40 litara polietilenski spremnik s pokrovnom pločom
• Pumpa kompletna s plovnim prekidačem• Kabel za napajanje: isporučuje se sa standardnim kabelom od 5 metara sa Schuko utikačem

(EN 60335-2-41 standard navodi da kabel za napajanje mora biti dugačak 10 metara za vanjsku 
upotrebu)

• Nepovratni ventil
• Akumulacijske stanice s ulaznom cijevi 1½” plina, izlazom 1¼” plina i odvodom ½” plina

40582 Hz | 40 SAR



100 SAR
ČISTA OTPADNA VODA - KIŠNICA
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

kW KS litara litara/min metara

100 SAR - TOP 2 0,37 0,50 100 220 8

100 SAR - TOP 3 0,55 0,75 100 260 10

100 SAR - TOP 4 0,75 1 100 320 12.5

100 SAR - TOP MULTI 1 0,37 0,50 100 70 25

100 SAR - TOP MULTI 2 0,55 0,75 100 80 40

100 SAR - TOP MULTI 3 0,55 0,75 100 120 32

100 SAR - RXm 2 0,37 0,50 100 220 9.5

100 SAR - RXm 3 0,55 0,75 100 220 11.5

100 SAR - 10 Dm 0,75 1 100 300 15.5

100 SAR - 20 Dm 0,75 1 100 250 19

100 SAR - 30 Dm 1.1 1.5 100 275 26

PRLJAVE OTPADNE VODE
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
GLAVA

kW KS litara litara/min metara

100 SAR - TOP 2-VORTEX 0,37 0,50 100 180 6.5

100 SAR - TOP 3-VORTEX 0,55 0,75 100 180 8

100 SAR - RXm 2/20 0,37 0,50 100 180 6.5

100 SAR - RXm 3/20 0,55 0,75 100 180 8

100 SAR - ZXm 2/30 0,55 0,75 100 320 12.5

100 SAR - ZXm 2/40 0,55 0,75 100 400 11

SAR 100 - VXm 8/35 0,55 0,75 100 350 8

SAR 100 - VXm 10/35 0,75 1 100 400 10

SAR 100 - VXm 8/50 0,55 0,75 100 450 6

SAR 100 - VXm 10/50 0,75 1 100 550 8.5

SAR 100 - BCm 10/50 0,75 1 100 600 11

SAR 100 S PUMPAMA S NOŽEVIMA (TRITUS)

100 SAR – 0,75 TRm 0,75 1 100 120 15.5

100 SAR - TRm 1.1 1.1 1.5 100 120 22

KOMPONENTE
• 100 litara polietilenski spremnik s pokrovnom pločom
• Pumpa kompletna s plovnim prekidačem

• Kabel za napajanje: isporučuje se sa standardnim kabelom od 10 metara sa Schuko utikačem

• Kontrolna kutija (samo za SAR 100-TR)• Akumulacijske stanice s ulaznom cijevi Ø 110 mm, izlazom 1¼" ili 1½" ili 2" plinom i ventilacijskim 
otvorom Ø 50 mm

100 SAR|504H 83z



250 SAR
ČISTA OTPADNA VODA - KIŠNICA
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

kW KS litara litara/min metara
250 SAR - TOP 3 0,55 0,75 250 260 10
250 SAR - TOP 4 0,75 1 250 320 12.5
250 SAR - TOP 5 0,92 1.25 250 360 15
250 SAR - RXm 3 0,55 0,75 250 220 11.5
250 SAR - RXm 4 0,75 1 250 260 15
250 SAR - RXm 5 1.1 1.5 250 300 19.5
250 SAR - 10 Dm 0,75 1 250 300 15.5
250 SAR - 20 Dm 0,75 1 250 250 19
250 SAR - 30 DM 1.1 1.5 250 275 26

PRLJAVE OTPADNE VODE
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

kW KS litara litara/min metara
250 SAR - TOP 2-VORTEX 0,37 0,50 250 180 6.5
250 SAR - TOP 3-VORTEX 0,55 0,75 250 180 8
250 SAR - RXm 3/20 0,55 0,75 250 180 8
250 SAR - RXm 4/40 0,75 1 250 280 9.5
250 SAR - RXm 5/40 1.1 1.5 250 380 12.5
250 SAR - VXm10/35-ST 0,75 1 250 400 10.5
250 SAR - VXm10/50-ST 0,75 1 250 550 9.5
SAR 250 - BCm 10/50-ST 0,75 1 250 600 11
250 SAR - VXm 10/35 0,75 1 250 400 10
250 SAR - VXm 15/35 1.1 1.5 250 500 13.5
250 SAR - VXm 10/50 0,75 1 250 550 8.5
250 SAR - VXm 15/50 1.1 1.5 250 650 11
250 SAR - BCm 10/50 0,75 1 250 600 11
250 SAR - BCm 15/50 1.1 1.5 250 750 14

SAR 250 S PUMPAMA S NOŽEVIMA (TRITUS)
250 SAR – 0,75 TRm 0,75 1 250 120 15.5
250 SAR - TRm 1.1 1.1 1.5 250 120 22
250 SAR - 1,5 TRm 1.5 2 250 260 25

KOMPONENTE
• 250 litara polietilenski spremnik s pokrovnom pločom
• Pumpa kompletna s plovnim prekidačem

• Kabel za napajanje: isporučuje se sa standardnim kabelom od 10 metara sa Schuko utikačem

• Kontrolna kutija (samo za SAR 250-TR)• Akumulacijske stanice s ulaznom cijevi Ø 110 mm, izlazom plina 1¼” ili 1½” ili 2” i 
odušnikom DN 50 ili DN 75

• Spojna potpora i vodeće cijevi za spuštanje pumpe (samo za VX-ST i BC-
ST)

OPCIJE DOSTUPNE NA UPIT• Alarm KIT(KSKIT-ALLARME)
Kit uključuje: kontrolnu kutiju, sirenu s vlastitim napajanjem, plovak

• Komplet za produljenje od 300 mm(KSKIT-308MA)

Komplet uključuje: komplet za proširenje za ugradnju polietilenskog “SAR” spremnika na 
veće dubine

• "SAR" stanice s kuglastim nepovratnim ventilima i kuglastim ventilom u ispusnoj cijevi

40584 Hz|250 SAR



550 SAR
ČISTA OTPADNA VODA - KIŠNICA
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

(1 pumpa)
litara/min

kW KS litara metara

550 SAR - TOP 4 0,75 1 550 320 12.5
550 SAR - TOP 5 0,92 1.25 550 360 15
550 SAR - RXm 4 0,75 1 550 260 15
550 SAR - RXm 5 1.1 1.5 550 300 19.5
550 SAR - 10 Dm 0,75 1 550 300 15.5
550 SAR - 20 DM 0,75 1 550 250 19
550 SAR - 30 DM 1.1 1.5 550 275 26

PRLJAVE OTPADNE VODE
MODEL SNAGA

(P2) KAPACITET
MAKSIMUM
PROTOK

MAKSIMUM
STUP DIZANJA

(1 pumpa)
litara/min

kW KS litara metara

550 SAR - RXm 4/40 0,75 1 550 280 9.5
550 SAR - RXm 5/40 1.1 1.5 550 380 12.5
SAR 550 - VXm 10/35-ST 0,75 1 550 400 10.5
SAR 550 - VXm 10/50-ST 0,75 1 550 550 9.5
SAR 550 - BCm10/50-ST 0,75 1 550 600 11
SAR 550 - VXm 10/35 0,75 1 550 400 10
SAR 550 - VXm 15/35 1.1 1.5 550 500 13.5
550 SAR - VXm 10/50 0,75 1 550 550 8.5
550 SAR - VXm 15/50 1.1 1.5 550 650 11
550 SAR - VX 15/50 (*) 1.1 1.5 550 650 11
550 SAR - BCm 10/50 0,75 1 550 600 11
SAR 550 - BCm 15/50 1.1 1.5 550 750 14
550 SAR - BC 15/50 (*) 1.1 1.5 550 750 14

SAR 550 S PUMPAMA S NOŽEVIMA(TRITUS)
550 SAR – 0,75 TRm 0,75 1 550 120 15.5
550 SAR - TRm 1.1 1.1 1.5 550 120 22
550 SAR - 1,1 TR (*) 1.1 1.5 550 120 22
550 SAR - 1,5 TRm 1.5 2 550 260 25

KOMPONENTE
• 550 litara polietilenski spremnik s dva poklopca

• Dvije jednofazne pumpe (*dvije trofazne pumpe)
• Kabel za napajanje: isporučuje se sa standardnim kabelom od 10 metara

• Kontrolna kutija• Tri plovka za: 1) naizmjenično uključivanje jedne od dvije crpke, 2) maksimalnu
razinu s uključivanjem druge crpke, 3) minimalnu razinu s isključivanjem crpki

• Akumulacijske stanice s dvije ulazne cijevi Ø 110 mm, izlazom plina 1¼" ili 1½" ili 2" i 
odušnikom DN 50 ili DN 75

• Spojna potpora i vodeće cijevi za spuštanje pumpe (samo za VX-ST i BC-ST)

OPCIJE DOSTUPNE NA UPIT• Alarm KIT (KSKIT-ALLARME)
Kit uključuje: kontrolnu kutiju, sirenu s vlastitim napajanjem, plovak

• Komplet za produljenje od 300 mm (KSKIT-308MA)

Komplet uključuje: komplet za proširenje za ugradnju polietilenskog “SAR” spremnika na 
veće dubine
PAŽNJA: spremnik je opremljen s dva poklopca

• "SAR" stanice s kuglastim nepovratnim ventilima i kuglastim ventilom u ispusnoj cijevi

550 SAR|504H 85z



SAR
DIMENZIJE I TEŽINA

MODEL PRIKLJUČCI

U(1)
h kgI S 67.5

40 SAR-TOP 1

40 SAR-TOP 2

40 SAR-TOP 3

40 SAR-RXm 1

40 SAR-RXm 2

40 SAR-RXm 3

40 SAR-TOP 2-VORTEX

40 SAR-TEX 2

40 SAR-TEX 3

40 SAR-RXm 2/20

14.0
14.7
16.1
14.2
15.3
16.9
14.6
15.8
16.5
15.6

410 S
U305  I

335

305
1½" 1¼" ½"

335 410 310

(1) Priključak s muškim navojem

MODEL PRIKLJUČCI

U(1)
I1 I2 kgI S

100 SAR-TOP 2

100 SAR-TOP 3

100 SAR-TOP 4

100 SAR-TOP MULTI 1

100 SAR-TOP MULTI 2

100 SAR-TOP MULTI 3

100 SAR-RXm 2

100 SAR-RXm 3

100 SAR-Dm 10

100 SAR-Dm 20

100 SAR-Dm 30

100 SAR-TOP 2-VORTEX

100 SAR-TOP 3-VORTEX

100 SAR-RXm 2/20

100 SAR-RXm 3/20

100 SAR-ZXm 2/30

100 SAR-ZXm 2/40

100 SAR-VXm 8/35

100 SAR-VXm 10/35

100 SAR-VXm 8/50

100 SAR-VXm 10/50

100 SAR-BCm 10/50

100 SAR-TRm 0,75

100 SAR-TRm 1.1

28.7

30.1

33.7

30.3

32.9

32.9

29.3

29.6

36.6

36.6

38.6

28.7

30.1

29.6

29.8

29.6

30.4

36.4

37.2

36.9

37.7

38.4

46.0

47.6

1¼"

1½"

U
S1¼" I i1 i2

1½"

DN 110 DN 50 145 100
690 500

1¼"

1½"

2"

1¼"

(1) Priključak s muškim navojem
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DIMENZIJE I TEŽINA

MODEL PRIKLJUČCI

U(1)
kg Proširenje I S

250 SAR-TOP 3
250 SAR-TOP 4
250 SAR-TOP 5
250 SAR-RXm 3
250 SAR-RXm 4
250 SAR-RXm 5
250 SAR-Dm 10
250 SAR-Dm 20
250 SAR-Dm 30
250 SAR-TOP 2-VORTEX 
250 SAR-TOP 3-VORTEX 
250 SAR-RXm 3/20
250 SAR-RXm 4/40
250 SAR-RXm 5/40
250 SAR-VXm10/35-ST
250 SAR-VXm10/50-ST
250 SAR-BCm10/50-ST
250 SAR-VXm 10/35
250 SAR-VXm 15/35
250 SAR-VXm 10/50
250 SAR-VXm 15/50
250 SAR-BCm 10/50
250 SAR-BCm 15/50
250 SAR-TRm 0,75
250 SAR-TRm 1.1
250 SAR-TRm 1.5

1¼" 42.6
46.2
46.2
47.0
50.0
51.0
51.2
53.5
51.2
44.0
46.0
45.0
53.0
53.0
60.0
60.0
60.5
53.0
54.0
53.0
53.0
53.5
55.0
62.0
64.0
79.0

1½" 550 U

S

180 170
1¼"  I

1½"

1¼"
DN 50

902 726

DN 110 1½"

2" Samo za verzije VX-ST, BC-ST

370 U
S  I

1½"

2"

DN 75

1¼"
DN 50

1½"

(1) Priključak s muškim navojem (ženski za VX-ST i BC-ST)

Proširenje
MODEL PRIKLJUČCI

U(1)
kg I S

550 SAR-TOP 4
550 SAR-TOP 5
550 SAR-RXm 4
550 SAR-RXm 5
550 SAR-Dm 10
550 SAR-Dm 20
550 SAR-Dm 30
550 SAR-RXm 4/40
550 SAR-RXm 5/40
550 SAR-VXm 10/35-ST
550 SAR-VXm 10/50-ST
550 SAR-BCm10/50-ST
550 SAR-VXm 10/35
550 SAR-VXm 15/35
550 SAR-VXm 10/50
550 SAR-VXm 15/50
550 SAR-VX 15/50
550 SAR-BCm 10/50
550 SAR-BCm 15/50
550 SAR-prije Krista 15/50

550 SAR-TRm 0,75
550 SAR-TRm 1.1
550 SAR-TR 1.1
550 SAR-TRm 1.5

96.0
95.2

103.0
105.0
101.2
101.2
105.7
105.0
106.0
120.0
121.0
122.0
105.0
106.0
105.1
108.0
107.0
109.0
108.0
106.0
135.0
137.5
137.0

182.0

550 U

S

180 170
 I

1½" DN 50

2" 902 750
1476

DN 110
1½" Samo za verzije VX-ST, BC-ST

DN 75 U
S370

 I 

2"

1¼"
DN 50

1½"

(1) Priključak s muškim navojem (ženski za VX-ST i BC-ST)
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